
Uchwała Nr 9/44/2024 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 
 

w sprawie rozwiązania stosunku pracy z Panią Moniką Pachacz-Świderską Dyrektorem 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej – Powiatowego 

Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli. 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 30 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465), Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 

W związku z wnioskiem z dnia 26 czerwca 2024 r. Pani Moniki Pachacz-Świderskiej – Dyrektora 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej – Powiatowego Szpitala 

Specjalistycznego w Stalowej Woli w sprawie wcześniejszego rozwiązania stosunku pracy za 

porozumieniem stron rozwiązuje się z nią umowę o pracę zawartą w dniu 19 stycznia 2022 r. na 

czas określony, 6 lat tj. od dnia 20 stycznia 2022 r. do dnia 19 stycznia 2028 r.  – na zasadzie 

porozumienia stron z dniem 30 czerwca 2024 r. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Stalowowolskiemu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Janusz Zarzeczny 
                                                                                                    Starosta Stalowowolski 
                                                                           (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 


